[bookmark: _GoBack]
	Директору Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 238 с углубленным изучением английского языка Адмиралтейского района Санкт-Петербурга
Ермиловой Т.Ю.

	От родителя (законного представителя), нужное подчеркнуть

	Фамилия _____________________________________________
Имя__________________________________________________
Отчество_____________________________________________
Место регистрации:
Индекс_______________________________________________
Город________________________________________________
Район________________________________________________
Улица________________________________________________
Дом_____________корп._____________кв._________________
Телефон______________________________________________
Паспорт №____________________________________________
Выдан кем, когда______________________________________
_____________________________________________________
_____________________________________________________
e-mail:________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) __________________________________
(фамилия, имя, отчество)
__________________________________________, дата рождения _____________________
в   1 класс Вашей школы.

	Место регистрации ребенка:
	Место проживания ребенка:

	Индекс_______________________________
Город________________________________
Район________________________________
Улица________________________________
Дом______корпус______кв.______________
	Индекс_______________________________
Город________________________________
Район________________________________
Улица________________________________
Дом______корпус______кв.______________
Тел.__________________________________

________________________________		«____»______________________20_____г.
(подпись)